关于拟确定罗泽炬同志为入党积极分子的公示

经支部委员会研究,提交支部大会讨论、票决,拟确定罗泽炬同

志为入党积极分子。根据发展党员工作有关要求,现将其有关情况公

示如下 :

罗泽炬,男 ,汉族,大专文化,广东省潮州市饶平县东山镇水美村人 ,

1998年 05月 24日 出生,该同志于 2018年 10月 22日提出入党申请 ,

根据党员推荐和群团组织推优情况,经支部委员会研究,提交支部大

会讨论、票决,同意拟确定罗泽炬同志为入党积极分子,并报上党委

备案,拟确定罗泽炬同志为入党积极分子。

公示时间为 2018年 】2月 10日 至 2018年 12月 18日 ,(公示时

间为 7个工作日)。 公示期间,党员和群众可来电、来信、来访,反

映其在理念信念、政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁

自律等方面的情况和问题。放映问题实事求是、客观公正。以个人名

义放映问题的,要签署本人真实姓名。党支部将对反映人和反映问题

严格保密。对反映问题进行调查核实,弄清事实真相,并以适当方式

想反映人反馈。

联系电话:020-85603015

来信地址:广州体育职业技术学院体育产业系党总支部

邮政编码:51065

关于拟确定韦子艺同志为入党积极分子的公示

经支部委员会研究,提交支部大会讨论、票决,拟确定韦子艺同

志为入党积极分子。根据发展党员工作有关要求,现将其有关情况公

示如下 :

韦子艺,男 ,汉族,大专文化,广州市广园中路人,1999年 09月 10

日出生,该同志于 2018年 10月 27日 提出入党申请,根据党员推荐

和群团组织推优情况,经支部委员会研究,提交支部大会讨论、票决 ,

同意拟确定韦子艺同志为入党积极分子,并报上党委各案,拟确定韦

子艺同志为入党积极分子。

公示时间为 2018年 12月 10日至 2018年 12月 18日 ,(公示时

间为 7个工作日)。 公示期间,党员和群众可来电、来信、来访,反

映其在理念信念、政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁

自律等方面的情况和问题。放映问题实事求是、客观公正。以个人名

义放映问题的,要签署本人真实姓名。党支部将对反映人和反映问题

严格保密。对反映问题进行调查核实,弄清事实真相,并以适当方式

想反映人反馈。

联系电话:020-85603015

来信地址:广州体育职业技术学院体育产业系党总支部

饣
毁贸∵F/卯

邮政编码:51065

关于拟确定周程钦同志为入党积极分子的公示

经支部委员会研究,提交支部大会讨论、票决,拟确定周程钦同

志为入党积极分子。根据发展党员工作有关要求,现将其有关情况公

示如下 :

周程钦,男 ,汉族,大专文化,广东省茂名市茂南区羊角镇南香厚禄

陂村人,2000年 01月 21日 出生,该同志于 2018年 10月 28日 提出

入党申请,根据党员推荐和群团组织推优情况,经支部委员会研究 ,

提交支部大会讨论、票决,同意拟确定周程钦同志为入党积极分子 ,

并报上党委备案,拟确定周程钦同志为入党积极分子。

公示时间为 2018年 ⒉2月 10日 至 2018年 12月 18日 ,(公示时

间为 7个工作日)。 公示期间,党员和群众可来电、来信、来访,反

映其在理念信念、政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁

自律等方面的情况和问题。放映问题实事求是、客观公正。以个人名

义放映问题的,要签署本人真实姓名。党支部将对反映人和反映问题

严格保密。对反映问题进行调查核实,弄清事实真相,并以适当方式

想反映人反馈。

联系电话:020-85603015

来信地址:广州体育职业技术学院体育产业系党总支部

部

日

≡≡≡≡≡∴≡∴∴姗
〓≡踟
∷‘∵

邮政编码:51065

关于拟确定邹燕梅同志为入党积极分子的公示

经支部委员会研究,提交支部大会讨论、票决,拟确定邹燕梅同

志为入党积极分子。根据发展党员工作有关要求,现将其有关情况公

示如下 :

邹燕梅,女,汉族,大专文化,广东省肇庆市鼎湖区凤凰镇上水田村

委会大龙村人,1999年 08月 14日 出生,该同志于 2018年 10月 29

日提出入党申请,根据党员推荐和群团组织推优情况,经支部委员会

研究,提交支部大会讨论、票决,同意拟确定邹燕梅同志为入党积极

分子,并报上党委备案,拟确定邹燕梅同志为入党积极分子。

公示时间为 2018年 12月 10日 至 2018年 12月 18日 ,(公示时

间为 7个工作日)。 公示期间,党员和群众可来电、来信、来访,反

映其在理念信念、政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁

自律等方面的情况和问题。放映问题实事求是、客观公正。以个人名

义放映问题的,要签署本人真实姓名。党支部将对反映人和反映问题

严格保密。对反映问题进行调查核实,弄清事实真相,并以适当方式

想反映人反馈。

联系电话:020-85603015

来信地址:广州体

邮政编码:51065

育职业技术学院体育产业系党总支部

关于拟确定谢文婷同志为入党积极分子的公示

经支部委员会研究,提交支部大会讨论、票决,拟确定谢文婷同

志为入党积极分子。根据发展党员工作有关要求,现将其有关情况公

示如下 :

谢文婷,女,汉族,大专文化,广东省梅州市兴宁市兴城镇五委宁江

北路石油公司宿舍人,2000年 02月 18日 出生,该同志于 2018年 10

月 26日提出入党申请,根据党员推荐和群团组织推优情况,经支部

委员会研究,提交支部大会讨论、票决,同意拟确定谢文婷同志为入

党积极分子,并报上党委备案,拟确定谢文婷同志为入党积极分子。

公示时间为 2018年 12月 10日 至 2018年 12月 18日 ,(公示时

间为 7个工作日)。 公示期间,党员和群众可来电、来信、来访,反

映其在理念信念、政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁

自律等方面的情况和问题。放映问题实事求是、客观公正。以个人名

义放映问题的,要签署本人真实姓名。党支部将对反映人和反映问题

严格保密。对反映问题进行调查核实,弄清事实真相,并以适当方式

想反映人反馈。

联系电话:020-85603015

来信地址:广州体育职业技术学院体育产业系党总支部

∴∷:∴
;

·
h

邮政编码:51065

关于拟确定钟浩球同志为入党积极分子的公示

经支部委员会研究,提交支部大会讨论、票决,拟确定钟浩球同

志为入党积极分子。根据发展党员工作有关要求,现将其有关情况公

示如下 :

钟浩球,男 ,汉族,大专文化,广东省东莞市中堂镇觉华路人,2000

年 01月 狃 日出生,该同志于 2018年 10月 26日 提出入党申请,根

据党员推荐和群团组织推优情况,经支部委员会研究,提交支部大会

讨论、票决,同意拟确定钟浩球同志为入党积极分子,并报上党委备

案,拟确定钟浩球同志为入党积极分子。

公示时间为 2018年 12月 10日至 2018年 12月 18日 ,(公示时

间为 7个工作日)。 公示期间,党员和群众可来电、来信、来访,反

映其在理念信念、政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁

自律等方面的情况和问题。放映问题实事求是、客观公正。以个人名

义放映问题的,要签署本人真实姓名。党支部将对反映人和反映问题

严格保密。对反映问题进行调查核实,弄清事实真相,并以适当方式

想反映人反馈。

联系电话:020-85603015

来信地址:广州体育职业技术学院体育产业系党总支部

丨

邮政编码:51065

关于拟确定吴心茹同志为入党积极分子的公示

经支部委员会研究,提交支部大会讨论、票决,拟确定吴心茹同

志为入党积极分子。根据发展党员工作有关要求,现将其有关情况公

示如下 :

吴心茹,女,汉族,大专文化,广东省江门市台山市冲蒌镇达材长东

兴人,2000年 01月 10日 出生,该同志于 2018年 10月 27日 提出入

党申请,根据党员推荐和群团组织推优情况,经支部委员会研究,提

交支部大会讨论、票决,同意拟确定吴心茹同志为入党积极分子,并

报上党委备案,拟确定吴心茹同志为入党积极分子。

公示时间为 2018年 12月 廴0日 至 2018年 12月 18日 ,(公示时

间为 7个工作日)。 公示期间,党员和群众可来电、来信、来访,反

映其在理念信念、政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁

自律等方面的情况和问题。放映问题实事求是、客观公正。以个人名

义放映问题的,要签署本人真实姓名。党支部将对反映人和反映问题

严格保密。对反映问题进行调查核实,弄清事实真相,并以适当方式

想反映人反馈。

联系电话:020-85603015

来信地址:广州体育职业技术学院体育产业系党总支部

日

邮政编码:51065

关于拟确定周洛颖同志为入党积极分子的公示

经支部委员会研究,提交支部大会讨论、票决,拟确定周洛颖同

志为入党积极分子。根据发展党员工作有关要求,现将其有关情况公

示如下∶

周洛颖,女 ,汉族,大专文化,广东省梅州市五华县河东镇下二村人 ,

1999年 01月 26日 出生,该同志于 2018年 10月 27日 提出入党申请 ,

根据党员推荐和群团组织推优情况,经支部委员会研究,提交支部大

会讨论、票决,同意拟确定周洛颖同志为入党积极分子,并报上党委

备案,拟确定周洛颖同志为入党积极分子。

公示时间为 2018年 】2月 】0日 至 2018年 12月 18日 ,(公示时

间为 7个工作日)。 公示期间,党员和群众可来电、来信、来访,反

映其在理念信念、政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁

自律等方面的情况和问题。放映问题实事求是、客观公正。以个人名

义放映问题的,要签署本人真实姓名。党支部将对反映人和反映问题

严格保密。对反映问题进行调查核实,弄清事实真相,并以适当方式

想反映人反馈。

联系电话:020-85603015

来信地址:广州体育职业技术学院体育产业系党总支部

产业系

i2扌

∴卜Ⅲ!|∶ ∶
=}、

部

日

邮政编码:51065

关于拟确定曾嘉豪同志为入党积极分子的公示

经支部委员会研究,提交支部大会讨论、票决,拟确定曾嘉豪同

志为入党积极分子。根据发展党员工作有关要求,现将其有关情况公

示如下 :

曾嘉豪,男 ,汉族,大专文化,广东省广州市番禺区石基镇金龙路金

山村人,1999年 06月 05日 出生,该同志于 2018年 10月 肥 日提出

入党申请,根据党员推荐和群团组织推优情况,经支部委员会研究 ,

提交支部大会讨论、票决,同意拟确定曾嘉豪同志为入党积极分子 ,

并报上党委备案,拟确定曾嘉豪同志为入党积极分子。

公示时间为 2018年 12月 10日 至 2018年 12月 18日 ,(公示时

间为 7个工作日)。 公示期间,党员和群众可来电、来信、来访,反

映其在理念信念、政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁

自律等方面的情况和问题。放映问题实事求是、客观公正。以个人名

义放映问题的,要签署本人真实姓名。党支部将对反映人和反映问题

严格保密。对反映问题进行调查核实,弄清事实真相,并以适当方式

想反映人反馈。

联系电话:020-85603015

来信地址:广州体育职业技术学院体育产业系党总支部

{i

体
△△∫

=

邮政编码:51065

呼
-

关于拟确定王玉琼同志为入党积极分子的公示

经支部委员会研究,提交支部大会讨论、票决,拟确定王玉琼同

志为入党积极分子。根据发展党员工作有关要求,现将其有关情况公

示如下 :

王玉琼,女 ,汉族,大专文化,广东省遂溪县黄略镇结豆埒村人,2000

年 02月 23日 出生,该同志于 2018年 10月 28日 提出入党申请,根

据党员推荐和群团组织推优情况,经支部委员会研究,提交支部大会

讨论、票决,同意拟确定王玉琼同志为入党积极分子,并报上党委备

案,拟确定王玉琼同志为入党积极分子。

公示时间为 2018年 12月 10日至 2018年 12月 18日 ,(公示时

间为 7个工作日)。 公示期间,党员和群众可来电、来信、来访,反

映其在理念信念、政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁

自律等方面的情况和问题。放映问题实事求是、客观公正。以个人名

义放映问题的,要签署本人真实姓名。党支部将对反映人和反映问题

严格保密。对反映问题进行调查核实,弄清事实真相,并以适当方式

想反映人反馈。

联系电话:020-85603015

来信地址:广州体育职业技术学院体育产业系党总支部

体

∵
⒍
≡

I

邮政编码:51065

关于拟确定谭增泸同志为入党积极分子的公示

经支部委员会研究,提交支部大会讨论、票决,拟确定谭增泸同

志为入党积极分子。根据发展党员工作有关要求,现将其有关情况公

示如下 :

谭增泸,男 ,汉族,大专文化,广东省湛江市廉江市营仔村民委员会

山脚村人,2000年 阢 月 03日 出生,该同志于 ⒛18年 10月 27日提

出入党申请,根据党员推荐和群团组织推优情况,经支部委员会研究 ,

提交支部大会讨论、票决,同意拟确定谭增泸同志为八党积极分子 ,

并报上党委备案,拟确定谭增泸同志为入党积极分子。

公示时间为 2018年 12月 10日 至 2018年 12月 18日 ,(公示时

间为 7个工作日)。 公示期间,党员和群众可来电、来信、来访,反

映其在理念信念、政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁

自律等方面的情况和问题。放映问题实事求是、客观公正。以个人名

义放映问题的,要签署本人真实姓名。党支部将对反映人和反映问题

严格保密。对反映问题进行调查核实,弄清事实真相,并以适当方式

想反映人反馈。

联系电话:020-85603015

来信地址:广州体育职业技术学院体育产业系党总支部

体

邮政编码:51065

2